Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение
«Детский сад № 23 «Улыбка» комбинированного вида»
В Ы П И С К А  из П Р И К А З А
04.07.2016 года                                                                                              № 9
О приеме детей
    На основании заявления родителей и направления, выданного Управлением образования администрации г. Минусинска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять во вторую младшую  группу с 05.07.2016 года
Михайлову Варвару, 2013 г.р., направление № 221 от 30.06.16

Тригубенко Всеволода, 2013 г.р., направление  № 268 от 01.07. 2016

Чистякова Максима, 2013, направление №265 от 01.07.2016

Саранчину Веру, г.р, направление № 266 от  01.07.2016
2. Принять в среднюю ортопедическую группу с 05.07.2016 года

Рамазанова Марата, 2012 г.р., направление № 244 от 30.06. 2016

Рамазанова Тимура, 2012 г.р., направление №245 от 30.06.2016

Заведующий
МАДОУ «Детский сад №  23»                                                                        С.А. Тиунова